
２０２４年（令和６年）７月２日 
安心・安全部会 
部会員のみなさまへ 

まちづくり推進委員会  
安 心 ・安 全 部 会   
部会長 吉仲 幸雄  

 

 

 

向暑の候、皆さま方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃から新涯学区の協働のまちづくり事業の推進につきまして、ご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、第２回「安心・安全部会」を開催いたします。 

ご多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

第２回安心・安全部会の開催について（ご案内） 

 第２回目の部会のご案内です。普通救命講習
会について協議します。お忙しいところ大変恐縮で
すが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

日 時：２０２４年 ８月８日（木） １９時３０分～ 

場 所：新涯交流館 実習室 

議 題：普通救命講習会（8/24開催）について 


